

Vleessalade

TECHNISCHE FICHE

INGREDIËTENDECLARATIE

vleesworst 48% [varkensvlees, water, zetmeel (bevat: TARWE), zout, dextrose, glucosestroop, kruiden, specerijen, dierlijk eiwit, aroma (bevat: SOJA, SELDERIJ), smaakversterker (E621)], raapzaadolie, EI, zilverui, augurk, Elgeel, azijn, suiker, MOSTERD, kruiden, voedingszuren (melkzuur, azijnzuur, citroenzuur), conserveermiddelen (E202, E211), aroma (bevat: MELK), stabilisatoren (E412, E415)

VOEDINGSWAARDE PER 100G

Energie	369 kCal - 1521 kJ
Vetten	35.7g
Waarvan verzadigde vetzuren	5.4g
Koolhydraten	5.3g
Waarvan suikers	1.9g
Eiwitten	6.1g
Zout	2g



VERPAKKING

Leverbaar in: 1 KG
Afmetingen: 21 cm - 10,5 cm - 8,0 cm
Aantal Hamalkratten per laag: 6
Aantal lagen per pallet: 5
Aantal Hamalkratten per pallet: 30
EAN code: 5411153081016

HOUDBAARHEID

Min. 23 dagen bij een temperatuur van 0°C tot 4°C. Hamal Signature garandeert deze houdbaarheid enkel zover de koelketen van 0°C tot 4°C - ononderbroken - gehandhaafd blijft!

ALLERGENEN

aanwezige allergenen in het product: zie ingrediëntenlijst in hoofdletters
Gemaakt in een bedrijf waar ook schaaldieren, vis, sesam, lupine, weekdieren verwerkt worden.

Salade de viande

FICHE TECHNIQUE

LISTE DES INGRÉDIENTS

saucisson de viande 48% [viande de porc, eau, amidon (contient: BLE), sel, dextrose, sirop de glucose, plantes aromatiques, épices, protéine animale, arôme (contient: SOJA, CELERI), exhausteur de goût (E621)], huile de colza, OEUF, petit oignon, cornichon, jaune d'OEUF, vinaigre, sucre, MOUTARDE, plantes aromatiques, acidifiants (acide lactique, acide acétique, acide citrique), conservateurs (E202, E211), arôme (contient: LAIT), stabilisants (E412, E415)

VALEUR NUTRITIONNELLE PAR 100G

valeur énergétique	369 kCal - 1521 kJ
matières grasses	35.7g
dont acides gras saturés	5.4g
Glucides	5.3g
dont sucres	1.9g
Protéines	6.1g
Sel	2g



EMBALLAGE

Livable en: 1 KG
Dimensions: 21 cm - 10,5 cm - 8,0 cm
Nombre de bacs Hamal par couche: 6
Nombre de couches par palette: 5
Nombre de bacs Hamal par palette: 30
Code barres: 5411153081016

DURÉE DE CONSERVATION

Min. 23 jours à une température de 0°C jusqu'à 4°C.
Hamal Signature ne garantit cette durée de conservation que dans la mesure où la chaîne du froid de 0°C à 4°C est respectée sans aucune interruption!

ALLERGÈNES

allergènes présents dans le produit: voir liste des ingrédients en majuscules
Fabriqué dans une usine où l'on utilise de crustacés, poisson, sésame, lupin, mollusques